МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

	от 12.04.2021

О признании утратившим силу приказа
департамента финансов

[bookmark: _GoBack]	                              № 08-03-95/1

В соответствии со статьей 59 Устава городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 N 3686 "Об утверждении Регламента Администрации города", в целях приведения нормативных правовых актов департамента финансов Администрации города в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ департамента финансов от 16.01.2020 № 08-03-2/0 «Об утверждении формы справки».
2. Управлению сводной бюджетной росписи и мониторинга исполнения бюджета представить настоящий приказ:
- в управление документационного и организационного обеспечения Администрации города для направления в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;
- в МКУ «Наш город» для опубликования в газете «Сургутские ведомости»;
- в справочно-правовые системы.
3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Хрусталеву Е.А.

Директор департамента                                                                       М.А. Новикова

image1.wmf

oleObject1.bin